a) O prazo máximo da vigência é de até 60 (sessenta meses); e
b)Considerando que a publicação do extrato do TED deve se dar no sítio oficial da Unidade
Descentralizadora, sugere-se que o início da vigência seja considerado a contar da data de
assinatura.

6. VALOR DO TED: R$ 1.150.000,00 (hum milhão, cento e cinquenta mil reais)

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

22.122.003.220.0000.01 – Administração da Unidade - PO 0004 - Capacitação de Serviços Públicos
Federais em Processo de Qualificação e Requalificação - PTRES 225.427 – UGR: 0004 - Elemento de
Despesa 339039.48 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.